
  

  
 
 EDIÇÃO: Nº 069, AFONSO CUNHA/MA – TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2021. 

EDIÇÃO 

 

rfi 
RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 003/2021 

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS DO 

MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA – MA. 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2021 DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO 

MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA – MA, QUE 

ALTERA A DATA DE 

DIVULGAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL. 

 

A Comissão Organizadora e de Avaliação 

Geral, nomeada através da Portaria nº 

021/2021 de 12 de março de 2021, no uso 

de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o Edital de Retificação nº 

002/2021 de 06 de abril de 2021, que alterou 

o quantitativo do Cadastro de Reserva; 

CONSIDERANDO que o aumento do 

quantitativo do CR, demandou maior número 

de entrevistados, aumentando o número de 

candidatos a avaliar; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Torna o púbico o EDITAL 

DE RETIFICAÇAO Nº 003/2021, que 

altera a data de publicação do resultado 

final/homologação do resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021; 

 

Art. 2º - A data da publicação o 

resultado final/homologação do resultado 

final, será dia 27 DE ABRIL DE 2021; 

Art. 3º - A publicação/homologação 

do resultado final, será no mural da 

Prefeitura Municipal de Afonso e Diário Oficial 

do Município. 

 

Afonso Cunha – MA, 19 de abril de 2021. 

 

Marli Barbosa de Lima 

Presidente da Comissão 

 


		2021-04-20T13:37:08-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento




